Pracinha/SP, 20 de dezembro de 2022.

Of. CM n.o 049 /2022.

NOTIFICAçAO
(Referente à rescisão contratual)

A 4R Tecnologia da Informação Ltda:

Servimo-nos do presente para NOTIFICAR

Vossas Senhorias, que em decorrência do Decreto Federal no 10.540/2020 e Lei

Complementar no 101/2000 - LRF e considerando o dever de utilização de sistemas

únicos de execução orçamentária e financeira, mantidos e gerenciados pelo

Poder Executivo dos entes da federação, é a presente para declarar rescindido o

aditamento no 003 de 0310312022 ao Contrato no 001/2019, cessando, a partir de

Z0ltZlZ022 os serviços contÍatados com essa Empresa concernente aos sistemas

objeto do aludido contrato.

Diante do exposto, roga-se seja emitida a fatura

referente aos dias remanescentes, ou seja, de 14 a 19 de dezembro do conente ano.

Sendo o que nos apresenta para o momento,

valemo-nos da oportunidade para expressar a Vossa Senhoria nossos sinceros

protestos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Câmara MuniciPal de Pracinha
VER. LINO DO PRADO LORENZO

C.N.P J.: 01.860.019/0001-70 - INSC' EST : ISENTA

AV, SANTOS DUMONT, N, E 198 - CENTRO CEP 17.790-OOO - PRACINHA/SP'

FONE/FAX 018 3552 1152'

erun@vui"
= PresidenÉ da Câmara =